Dersaadet 'de neşr-i envôr-ı tarikat eyledi. 'Eyleyüb roh-ı revôn verdi côn azfz '

[ve 'Şeyh-i zamlin '} mısraınm delo/eti olan 1008 (1600) ttirihinde irtihôl

ey/eyüp Fôtih civôrında Emir Ahmed-i Buharf lcurbüne defn .edi/di. Lühbü'l

usfdfl mfi'rifeti tarikati'l-vusUI ve Metfilibu's-sülukfl beyfmi't-tariki'l-mesluk

isimlerindeki eserlerini cennetmekan Sultan Murôd Hôn-ı solise takdim ederek

mazhar-ı ihtiram-ı şehriyôri o/muşdu.

Vefatma H3şimf malılasını kuBanan birisi tarafından şu tarih düşürülmenin

yapıldığını Ayvansarayi'den öğreniyoruz:

"A./emin lcutbı Me",; Can bu cihandan gitti

Bağ-ı ndvana erişüb yine mihmôn-ı aziz

· Jşüdüb Haşim i Dô 'i di di tôrihin anın
. .

Eyleyüb rlih-ı revôn virdi Memi Côn-ı Azfz. (I 00811600). 6

M ern!can Efendi 1008/1600 tarihinde vefat ettiğinde İstanbul, Fatih

semtinde Emir Bubari Tek.kesi'nden (şimdi cilıni) Hüsrev Paşa'ya inen (şimdi

Sangüzel caddesi) yok:uşun sağında müstakil tekke-hanesine defu edilmiş. Tekke

kısmı Fatih yangınında yanınca geriye sadece türbesi kalmış. Türbesinin İstanbul

Mebmed Subhl Bursev1 Efendi'den bahsetmeden geçmek olmaz. F_atih Camiinde

hatip oJan bu zatın aynı zamanda kuvvetli bir şair olduğunu öğreniyoruz. Şöyleki

meşhfir şuara tezkirecisi Latill'nin (ö.990/1582) daha 953/1546 yıllarında kaleme

alıp da Kanfull'ye takdim ettiği Şuara Tezkire'sinde adının yer almasından15 onun ·

Memican Efendi'ye intisab etmeden önceden de kuvvetli bir şair olarak tanındığı

sonucunu çıkarmaktayız.

- Memican Efendi'nin Eserleri:

Bugün biz Memican-ı Sarfihan1 Efendi'nin ~avvuf vadis.inde yazılıniş iki

emrinde mecbur oldukta" diyerek ilk hizmet yerinin Bursa olduğunu belirtir .

. Ancak o vakitler Bursa halkının rağbetinin zayıf olmasından dolayı (ancak belirli

sayıda kişi mürid olur) Samhan iline gönderildiğini söyler. On yedi yıl Manisa'da . . .
şe.yhlikte bulunur. Bu arada Bursa-'yı da ihmal etmediği 997 (1588-89) yılının Safer

ayında yedinci defa olarak bu ile yaptığı ziyaretten anlaşılmaktadır: Nihayet bu

yedinci seferin sonunda "E/hamdülillah zümre-i ulemadan bazı .ehl-i tevfik dahil-i

silsi/e-i tarik oldular" demek suretiyle sonunda nihayet ilim ehlinden müridler

edindiğinin haberini verir.19

3.